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Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Merkez Bankaları Gündemi Küresel Piyasaları Şekillendiriyor 

Fed'de Reform Hazırlığı: Fed Başkanı Kevin Warsh, para politikası, iletişim stratejisi, ekonomik 
araştırmalar ve kurumun işleyişini gözden geçirmek amacıyla beş ayrı görev gücü oluşturmayı 
planlıyor. Bu adım, Fed'in karar alma sürecini ve kurumsal yapısını daha kapsamlı şekilde yeniden 
şekillendirme hazırlığı olarak öne çıkıyor. 

IMF'den Fed'e Destek IMF, Fed'in para politikası iletişimini ve sözlü yönlendirme (forward guidance) 
stratejisini gözden geçirme kararını olumlu karşıladığını belirterek, bu sürecin merkez bankasının 
değişen faiz ortamına uyum sağlaması açısından doğal bir adım olduğunu vurguladı.  

Enerji Arzı Güvende ABD Enerji Bakanlığı, İran ile yaşanan gerilime rağmen küresel enerji 
piyasalarında arz güvenliğinin korunduğunu ve petrol arzında herhangi bir kesinti beklenmediğini 
belirtti. Açıklama, Hürmüz Boğazı kaynaklı risklerin yakından izlendiğini ancak mevcut koşullarda 
piyasaların ihtiyaç duyduğu enerji arzının sağlanmaya devam edeceği yönünde güven verici bir 
mesaj olarak öne çıkıyor. 

Yene Destek Artıyor Japonya Maliye Bakanı Katayama'nın, yerli kurumsal fonların Japon finansal 
varlıklarına yönelmesini teşvik edecek adımlar üzerinde çalıştıklarını açıklamasının ardından yen 
değer kazanmaya başladı. Açıklamalar, yurt içine sermaye dönüşünü destekleyebileceği ve Japon 
varlıklarına olan talebi artırabileceği beklentisini güçlendirirken, kısa vadede USDJPY paritesi 
üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturmaya başladı. 

Yende Temel Dinamikler Öne Çıkıyor Japonya Ekonomi Bakanı Kiuchi, döviz kurlarının hükümetin 
arzu ettiği seviyeden ziyade ülkeler arasındaki faiz farkları ve enflasyon görünümü tarafından 
belirlendiğini vurguladı. Mesaj, yenin kalıcı biçimde güçlenmesi için sözlü müdahaleden çok ABD-
Japonya faiz farkının daralması ve Japonya’daki enflasyon dinamiklerinin BOJ’u daha sıkı politikaya 
yöneltmesi gerektiği şeklinde okunabilir. 

Almanya TÜFE Verisi Bekleniyor Almanya'da haziran ayına ilişkin aylık Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) verisi bugün TSİ 09.00'da açıklanacak. Piyasa beklentisi aylık enflasyonun -%0,2 olarak 
gerçekleşmesi yönünde bulunurken, önceki veri -%0,3 seviyesinde açıklanmıştı. 

 

 


